
Anexa nr. 1 

                                                                                                    la Anunţ de participare simplificat 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 
CătreDirectia Regionala Situatii Exceptionale Causeni 

Codul fiscal/IDNO 1006601001506 

Adresa MD-4301, MOLDOVA, Căuşeni, or.Căuşeni, str. M. Kogalniceanu 11 

                                                    (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr.  ocds-b3wdp1-MD-1742477609166 

 din 20.03.2025 (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului  

Aspirator (denumirea contractului de achiziție publică),  noi SENET Prim SRL 

(denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele 

expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate 

de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării 31.03.2025   

 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SENET Prim SRL 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601001506
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601001506
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1742477609166


 

 

Anexa nr. 2 

                                                                                                    la Anunţ de participare simplificat 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

CătreDirectia Regionala Situatii Exceptionale Causeni 

Codul fiscal/IDNO 1006601001506 

Adresa MD-4301, MOLDOVA, Căuşeni, or.Căuşeni, str. M. Kogalniceanu 11 
                                                    (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Aspirator 
                                                                                                                                (se indică obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție  Achiziții cu costuri mici, 
                                                                (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de 30 (treizeci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 29.04.2025 

(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de 

expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

Data completării 31.03.2025 

 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SENET Prim SRL 

(semnătura autorizată)                                                                                                                                                                                                               

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601001506
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601001506


                                                                                                                                                                             Anexa nr. 3 

                                                                                                                                                                                           la Anunţ de participare simplificat 

 

Specificaţii tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5] 

 

Numărul procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1742477609166  din 20.03.2025  

Obiectul achiziției:Aspirator   

 

Denumirea 

bunurilor 

Denumirea 

modelului 

bunului 

Țara de 

origine 

Producătorul Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

Aspirator  

NT 30/1 Tact Te 

L 

Germania KARCHER Parametrii electrici: 220 V 

Tip curățare: uscat și umed; 

Material coș de gunoi: 

plastic/fleece; 

Volumul coșului de gunoi: nu mai 

puțin de 30 lt; 

Tip furtun de aspirare: conductiv 

electric; 

Lungimea furtunului de aspirație: 

nu mai puțin de 4 m; 

Tip material al țevilor de alungire a 

furtunului de absorbție: oțel 

inoxidabil; 

Lățime duză podea pentru murdărie 

umedă/uscată: minim 350 mm; 

Prezența duzei pentru spații 

înguste; 

 Filtru de tip evantai: PTFE HEPA; 

 Vacuum: nu mai puțin de 25 kPa; 

Sistemul de curățare a filtrului: 

automată; 

Cablul de alimentare: din caucic, 

lungimea nu mai mică de 6.0 m; 

Parametrii electrici: 220 V 

Tip curățare: uscat și umed; 

Material coș de gunoi: 

plastic/fleece; 

Volumul coșului de gunoi: 30 lt; 

Tip furtun de aspirare: conductiv 

electric; 

Lungimea furtunului de aspirație: 4 

m; 

Tip material al țevilor de alungire a 

furtunului de absorbție: oțel 

inoxidabil; 

Lățime duză podea pentru murdărie 

umedă/uscată: 360 mm; 

Prezența duzei pentru spații 

înguste; 

 Filtru de tip evantai: PTFE HEPA; 

 Vacuum: 27.3 kPa; 

Sistemul de curățare a filtrului: 

automată; 

Cablul de alimentare: din caucic, 

lungimea 7.5 m; 

Consumul de energie: 1380 W. 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1742477609166


Consumul de energie: max. 1382 

W. 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:Tenti Eugeniu_ În calitate de: Administrator 

Ofertantul: SENET Prim SRL Adresa: mun.Chisinau, Stauceni, str.D.Cantemir 48 

 

 

                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Anexa nr. 4 

                                                                                                                                                                                           la Anunţ de participare simplificat 

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1742477609166  din 20.03.2025  

Obiectul achiziției:Aspirator   

 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul, locul şi 

condiţiile de 

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

3
9
7
0
0
0
0
0

-9
 

Aspirator de praf  buc 1 9998.00 11997.60 9998.00 11997.60 

În timp de 15 zile de la 

înregistrarea contractului 

la Trezoreria 

Ministerului Finanțelor 

din Republica Moldova, 

la adresa DRSE Căușeni: 

or. Căușeni, str. M. 

Kogălniceanu 11 

M
D

5
4
T

R
P

B
A

A
3
1

6
1
1
0

A
0
0
6
5
3
A

C
 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:Tenti Eugeniu_ În calitate de: Administrator 

Ofertantul: SENET Prim SRL Adresa: mun.Chisinau, Stauceni, str.D.Cantemir 48 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1742477609166


Anexa nr. 5 

la Anunţ de participare simplificat 

 

 

 
DECLARAŢIE DE ELIGIBILITATE 

 

CătreDirectia Regionala Situatii Exceptionale Causeni 

Codul fiscal/IDNO 1006601001506 

Adresa MD-4301, MOLDOVA, Căuşeni, or.Căuşeni, str. M. Kogalniceanu 11 
                                                    (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

 

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al SENET Prim SRL, 

        (denumirea operatorului economic) 

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancţiunea excluderii din procedură şi sub 

sancţiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situaţiile prevăzute la art. 

19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice. 

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării şi confirmării declaraţiei, 

să prezint orice document doveditor de care dispun. 

 

 

 

Data completării31.03.2025         

Ofertant/candidat 

SENET Prim SRL 

Administrator Tenti Eugeniu 

        ___________________ 
              (semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601001506
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601001506


 







 



 

SC SENET Prim SRL 
c/f: 1017600005088 

Mun. Chisinau, com.Stauceni, str.D.Cantemir 48, 
IBAN: MD37VI022241400000155MDL 

Victoriabank SA   Chisinau 
Tel. +37368970033 

Email: teugen87@gmail.com 

 
Către Directia Regionala Situatii Exceptionale Causeni 

Codul fiscal/IDNO 1006601001506 

Adresa MD-4301, MOLDOVA, Căuşeni, 

 or.Căuşeni, str. M. Kogalniceanu 11 

 

 

31.03.2025 

  

                                                                    

   

 

 

DECLARATIE DE GARANTIE   

Prin prezenta SC „SENET Prim”    SRL in calitate de ofertant la procedura de achizitii  nr.         
  
  
  
  
  
ocds-b3wdp1-MD-1742477609166 din  20.03.2025, denumirea licitatie Aspirator declara pe 

propria raspundere si garanteaza conformitatea si calitatea bunului ofertat.   

Termenul de gatantie a bunurilor:  12 luni de la livrare.  

Toate cheltuielile aferent repararii si/sau inlocuirii produselor pe perioada de garantie vor fi 

suportate de catre SENET Prim SRL, cu exceptia cazurilor cind defectiunile nu sunt 

acoperite de garantie.  

Bunul ofertat va fi livrat impreuna cu toate actele emise de producator, inclusiv si certificatul 

de garantie datat cu data livrarii. 

  

  

Cu respect  „SENET Prim” SRL   

   
  

  

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601001506
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601001506
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1742477609166


 

 

 
APROBAT 

prin Ordinul 
Ministrului Finanțelor 

                   nr. 145 din 24 noiembrie 2020 
  

 
 
 

DECLARAŢIE 
privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea 

acestora în 
situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei 

organizaţii sau grupări criminale, 
pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

  
Subsemnatul, Tenti Eugeniu reprezentant împuternicit al SENET Prim SRL în calitate 

de ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică de 
valoare mică din data de 20.03.2025, declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile 
faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în 
ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru 
participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă 
şi/sau spălare de bani. 

  

Numele și prenumele beneficiarului 
efectiv 

IDNP al beneficiarului efectiv 

Tenti Eugeniu 2004012052774 

  
  
Data completării: 31.03.2025 
Semnat: _____________________________ 
Nume/prenume: Tenti Eugeniu 
Funcţia în cadrul persoanei juridice: administrator 
Denumirea persoanei juridice: SENET Prim SRL 
IDNO al persoanei juridice: 1017600005088 

 

 


		2025-03-30T21:22:11+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




